Benelux B.V.

Foarwei 35

9114 RA Driezum

Tel. 0511-422345
info@rim.nl

Prijzen per 1-1-2018 excl. BTW

Prijswijzigingen en drukfouten onder voorbehoud
Levering af Driezum

Doseertank type DS

Inhoud : 60 tot 1600 liter
Leverbaar in de volgende kleuren
zonder meerprijs wit en grijs
Meerprijs S.G. 1,3: +20%
S.G.1,6:+35%
S.G. 1,8: +50%
Zwarte uitvoering : +10%
Anti-statische uitvoering : +50%

Diameter

Hoogte

Inhoud
Artikel nr.  Omschrijving (Liters)
DS 05 Staande ronde tank 60
DS1 Staande ronde tank 108
DS 2 Staande ronde tank 230
DS 3 Staande ronde tank 315
DS5 Staande ronde tank 530
DS 6 Staande ronde tank 600
DS 10 Staande ronde tank 1040
DS 16 Staande ronde tank 1600

(mm)
380
470
610
680
830
760
1000
1210
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(mm)
680
680
870
960
1065
1485
1425
1600
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